No.

10

11

12

13
14

PRODUCTO

Egresos Hospitalarios.

Consultas externas

Consultas de emergencia

Pago de subsidios por el riesgo
de accidentes, enfermedad y
maternidad

Pago de pensiones por riesgo de
invalidez, vejez y sobrevivencia.
Pago de pensiones a
extrabajadores del Instituto por
riesgo de invalidez, vejez y
sobrevivencia.

Metros cuadrados de
construccion de infraestructura
de atenciéon médicay prevision
social

Metros cuadrados de
ampliacion de infraestructura
de atenciéon médica y prevision
social

Metros cuadrados de
remodelacién de
infraestructura de atencién
medica y prevision social
Informes de liquidacion de
obras de construccién

Informes de estudios de obras
de construccién

Informes de estudios de obras
de ampliacién

Informes de estudios de obras
de Remodelacién

Sustitucion de elevadores

INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL
ALCANCE DE METAS DE PRODUCCION TERMINAL
PRIMER CUATRIMESTRE 2009

META
PROGRAMADA
ANUAL

137,536
4,025,380

988,900

333,763

2,119,758

67,281

7313

10977

15,122
1
2
2

54
4

PORCENTAIJE
PROGRAMADO ANUAL

90%
90%

90%

90%

90%

90%

Fuente: Modulo de seguimiento de la meta fisica del SICOIN-WEB

META EJECUTADA
PRIMER
CUATRIMESTRE

38,804
1,201,521

296,288

74,371

434,086

17,977

2,255

4,816

PORCENTAJE ALCANZADO
PRIMER CUATRIMESTRE

28
30

30

22

20

27

21

32



