

## INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL ALCANCE DE METAS DE PRODUCCION TERMINAL PRIMER CUATRIMESTRE 2009

No.	PRODUCTO	META PROGRAMADA ANUAL	PORCENTAJE PROGRAMADO ANUAL	META EJECUTADA PRIMER CUATRIMESTRE	PORCENTAJE ALCANZADO PRIMER CUATRIMESTRE
1	Egresos Hospitalarios.	137,536	90%	38,804	28
2	Consultas externas	4,025,380	90%	1,201,521	30
3	Consultas de emergencia	988,900	90%	296,288	30
4	Pago de subsidios por el riesgo de accidentes, enfermedad y maternidad	333,763	90%	74,371	22
5	Pago de pensiones por riesgo de invalidez, vejez y sobrevivencia.	2,119,758	90%	434,086	20
6	Pago de pensiones a extrabajadores del Instituto por riesgo de invalidez, vejez y sobrevivencia.	67,281	90%	17,977	27
7	Metros cuadrados de construccion de infraestructura de atención médica y previsión social	7313		0	0
8	Metros cuadrados de ampliación de infraestructura de atención médica y previsión social	10977		2,255	21
	Metros cuadrados de remodelación de infraestructura de atención	10011		2,200	~1
9	medica y previsión social	15,122		4,816	32
10	Informes de liquidación de obras de construcción	1		0	0
11	Informes de estudios de obras de construcción	2		0	0
	Informes de estudios de obras de ampliación	2		0	0
13	Informes de estudios de obras de Remodelación	54		0	0
	Sustitución de elevadores	4		0	0

Fuente: Modulo de seguimiento de la meta física del SICOIN-WEB